РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2016 № 389-п
г. Шуя

О внесении изменений  в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.03.2016 № 132-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на отдельные виды затрат на территории Шуйского муниципального района»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 11.11.2013 № 600 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы»» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести в Приложение постановления Администрации Шуйского муниципального района от 21.03.2016 № 132-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на отдельные виды затрат на территории Шуйского муниципального района» следующие изменения:

     п. 28. изложить в новой редакции:

«Информация о начале приема документов на получении субсидии размещается на официальном сайте администрации Шуйского муниципального района и газете «Шуйские известия»».
     п. 29. изложить в новой редакции:
«Заявление и необходимый пакет документов на получение субсидии СМСП принимает отдел экономического развития администрации Шуйского муниципального района в течение 30 календарных дней с даты размещения информации о начале приема документов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Шуйского муниципального района
                                 С.А. Бабанов